МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

«9» ноября 2023 г.  гп Северо-Енисейский           №108/1

Об утверждении  наставнических пар

В соответствии с Положением (целевой моделью) о наставничестве,

утвержденном приказом директора МБОУ «Северо-Енисейская средняя школа

№2» от  17.01.2023 г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:

̶ Платонову И.В., заместителя директора по УР – наставником

Щербаковой И.В., руководителя ШМО учителей начальных классов;

̶ Камкину Л.А., учителя математики – наставником Сайфудиновой Е.А.,

учителя математики;

̶ Носкову Е.М., учителя биологии – наставником Бросалиной В.А.,

учителя географии;

̶ Мельник Н.И., учителя начальных классов – наставником

Назаренко А.А., учителя начальных классов и Асташковой О.В., учителя

начальных классов;

̶ Алферову И.Н., учителя начальных классов – наставником

Кузьминой Ю.В., воспитателя ГПД;

̶ Планида А.В., учителя физической культуры – наставником Мальцева

И.А., учителя физической культуры.

2. Ответственному за реализацию целевой модели наставничества в МБОУ

«Северо-Енисейская средняя школа №2» Платоновой И.В. отслеживать работу

наставнических пар и оказывать помощь по их взаимодействию.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ССШ № 2»     О.А.Мишина